АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.06.2018 г.		 № 670

	О трудоустройстве граждан,
осужденных к отбыванию наказания
в виде исправительных и обязательных
работ, а также граждан, которым назначены обязательные работы за административные правонарушения

	В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, определенных статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень организаций (предприятий, учреждений) г.Владикавказа, трудоустраивающих граждан, осужденных к исправительным или обязательным работам, а также граждан, которым назначены обязательные работы за административные правонарушения.
2. При наличии ходатайства организации (предприятия, учреждения), не указанной в перечне, о приеме на работу осужденного к исправительным или обязательным работам, а также гражданина, которому назначены обязательные работы за административное правонарушение, разрешается прием в указанную организацию (предприятие, учреждение) по согласованию с федеральным казенным учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по РСО – Алания или Управлением Федеральной службы судебных приставов по РСО-Алания.
3. Структурным подразделениям администрации местного самоуправления г.Владикавказа ознакомить с данным постановлением подведомственные организации (предприятия, учреждения), указанные в Приложении к постановлению, в соответствии с курацией.
4. Считать утратившим силу постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 26.01.2017 №63 «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных и обязательных работ, а также граждан, которым назначены обязательные работы за административные правонарушения».
5. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х.-М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гусова А.З.

И.о. главы администрации                                                             Т.Фарниев

О.Кибизов
252898

Приложение
к постановлению администрации
местного самоуправления
г. Владикавказа

[bookmark: _GoBack]                                                                              от  29.06.2018г.  № 670

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций (предприятий, учреждений) г.Владикавказа,
трудоустраивающих граждан, осужденных
к исправительным или обязательным работам,
а также граждан, которым назначены обязательные работы
 за административные правонарушения.

	№ п/п
	Наименование организации (предприятия, учреждения)
	Исправительные работы
	Обязательные работы

	1.
	МУП «Владсток»
	2 чел.
	2 чел.

	2.
	МУП «Владикавказская муниципальная управляющая организация»
	3 чел.
	 6 чел.

	3.
	ВМКУ «Владикавказский лес-экология»

	2 чел.

	4.
	ВМКУ «Специализированный экологический сервис»
	2 чел.
	10 чел.

	5.
	МУП «ВладТрамвай»
	3 чел.
	8 чел.

	6.
	АО «ВладГорТранс»
	1 чел.
	-

	7.
	Правобережная администрация (префектура)
	-
	30 чел.

	8.
	Левобережная администрация (префектура)
	-
	30 чел.

	9.
	Муниципальное предприятие похоронного обслуживания "Похоронное обслуживание"
	-
	5 чел.